
司 会 立浪 会場監督  点 鐘 室崎 会長 

国歌斉唱／ロータリーソング 

ゲスト  

■富山第３分区 ガバナー補佐 齋藤 彰 氏 

■ベルギー短期交換留学生 

ピーター  君 

マティアス  君 

フィリップ  君 

会長挨拶／報告 

■皆出席表彰 

 松原 吉隆さん（25 年） 室崎 靖さん（20 年） 

牧野 明さん（15 年）  山本 毅さん（14 年） 

中川 潔さん（8 年）     多田 誠一郎さん（6 年） 

吉岡 周さん（5 年）   竹田 光宏さん（2 年） 

浅野 浩一さん（1 年）  高木 章裕さん（1 年） 

幹事報告    

■配布⇒ロータリー財団 寄付金領収証 

クラブ活動計画書 

■地区大会のご案内⇒ 

11 月 2 日(土)15：00～指導者育成セミナー 

11 月 3 日(日)13：00～本会議Ⅰ 

      15：25～記念公演 

17：05～本会議Ⅱ 

委員会報告 

■親睦委員会（山口委員長）⇒ 

第一回親睦ゴルフ大会報告      

齋藤ガバナー補佐／公式訪問にまいりました。宜しく

お願い申し上げます。 

室崎会長／本日は齋藤ガバナー補佐にお越しいただい

ています。次々週のガバナー公式訪問に向けて宜し

くご指導の程お願い申し上げます。ベルギーからの

交換留学生、フィリップ、ピーター、マティアス 

Welcome to Takaoka Rotary Club！日曜日

の古城公園清掃欠席し誠に申し訳ありませんでし

た。深くお詫び申し上げます。皆出席をいただき有

難うございました。 

駒井副会長／富山第 3 分区ガバナー補佐 齋藤様をお

迎えして。また、ベルギー交換留学生、ピーター君、

マティアス君、フィリップ君、高岡ＲＣへようこそ。 

金森幹事／ベルギー短期交換留学生、ピーター君、マテ

ィアス君、フィリップ君、ようこそ日本へ、高岡Ｒ

Ｃへ。ガバナー補佐 齋藤様、卓話楽しみにしていま

す。 

山口君／第 1 回親睦ゴルフにご参加いただき有難うご

ざいます。次回第 2 回は 10 月 30 日（水）小杉カン

トリーです。よろしくお願いします。 

谷道君／軽井沢 72 北コースで行われました「第 1 回親

睦ゴルフ大会」で優勝させていただきました。また

「加藤会長年度取りきり」もいただきました。さら

に翌日の太平洋クラブ軽井沢コースでなんと生ま

れて初めてとなるホールインワンを達成いたしま

した。11 番ホール、少しアゲインストの 140 ヤー

ド、ピンポジが前でしたので 9 番アイアン、手応え

十分なボールはピン目掛けて軽いドローで飛んで

行ったので視線を切ってティーを拾っていたら同

伴の上野さんが「入った～！！入った～！！！」と

ても幸せな気分でした。どうもありがとうございま

した。 

中沖君／先日の親睦ゴルフ大会で、室崎会長、永田パス

ト会長、前川パスト会長と同じ組「ゴルフ虎の穴」

でラウンドさせていただきました。バラエティに富

んだ握りと初体験のルールの数々を勉強しながら

「異種格闘技の世界」を堪能させていただきました。

引続きご指導ご鞭撻の程、どうぞよろしくお願い申

し上げます。 

西村君／8 月 4 日のサマーフェスティバルのむら 2019

（のむら商工振興会主催）が無事終了しました。北

日本新聞社さんの御協力に感謝いたします。 

島君／食事中、留学生に英語で話しかけられて金森さ

んと 2 人して変な汗が出てきます。英語がペラペラ

の室崎会長尊敬します。 

松原君／皆出席表彰の御礼。 

山本（毅）君／皆出席祝いありがとうございます。 

吉岡君／本日は「皆出席祝い」を頂きまして有難う御座

います。今年度も皆出席出来るように頑張ります。

室崎丸のご活躍を祈念します。 

竹田君／皆出席祝頂き有難うございました。 

浅野（浩）君／皆出席祝いを頂きました。これからも宜

しくお願いします。 

２０１9‐20年度 【ガバナー／松本 耕作】                         第３２87回 

高岡ロータリークラブ              ２０１９／8／8 

会長／室崎 靖 幹事／金森 健祐                      No.6

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 



◆ベルギー短期交換留学生に 

記念品の贈呈◆    

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高岡 RC のバナーと記念品の風鈴を贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆プログラム◆ 

 

ガバナー補佐訪問 齋藤彰氏 氏 

 

 
 


